
2014 年 9 月吉日 
お取引先各位 
 

石黒産業株式会社 
エクステリア建材部 

 
 
 

工場移転に伴う注文受付・問い合わせ窓口変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上

げます。さて、このたび、2014 年年 9 月 29 日より、ブロック工場を移転・稼働する事と相成りました。 

従来、弊社ブロック工場にて製造販売している各種コンクリートブロック製品に関する注文受付およ

び、各種問合せ窓口をブロック工場にて対応していましたが、今回の工場移転に併せ、管理体制の強化

とサービス向上を図る為、注文受付・お問い合わせ窓口を弊社各担当の営業拠点へと変更することにな

りました。※詳細は下記および別添資料をご参考ください。 

これを機会に、より一層、お客様にご満足頂ける様、従業員一同努力致します。今後とも、変わらぬ

ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

【窓口変更開始】 

 2014 年 10 月 1 日～ ※9 月 29 日より新工場は稼働します。 

 業務内容：注文受付および受注品の納期返答など各種問い合わせ対応 
※直接工場へ商品を引取に行く場合でも、必ず営業窓口へご連絡ください。 
※現ブロック工場の電話および FAX 番号は移転に伴い廃止となります。 

 
【注文受付・お問い合わせ窓口】 

 小矢部事務所 〒932-0033 富山県小矢部市芹川 40-1 
TEL. 0766-67-1497 / FAX. 0766-68-0609 

 金 沢 支 店 〒921-8801 石川県野々市市御経塚 4 丁目 95 番地 
TEL. 076-240-1496 / FAX. 076-240-2494 

 富 山 支 店 〒939-8014 富山県富山市中川原新町 65 
TEL. 076-423-1495 / FAX. 076-421-6650 

 
【新ブロック工場】 

 移転先住所 〒932-0135 富山県小矢部市藤森 5001 番地 

 
詳細は、弊社担当営業スタッフまでお気軽にお問い合わせください。 
 

 
以上 

 


